

# Format Arkitekter og Konstruktører ApS

Damsholtevej 3B  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Palle Juul Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Format Arkitekter og Konstruktører ApS Damsholtevej 3B 2970 Hørsholm  e-mailadresse: pjl@format.dk  CVR-nr: 38730045 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Arkitektvirksomhed indenfor bygningsarkitektur og arkitekturrådgivning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på tkr. 258, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutningen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.106.048</b>	<b>1.224.396</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.266.842	-1.251.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-157.000	-157.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-317.794</b>	<b>-183.715</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.974	-3.320
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-325.768</b>	<b>-187.035</b>
Skat af årets resultat .....		68.206	37.704
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-257.562</b>	<b>-149.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-257.562	-149.331
<b>I alt .....</b>		<b>-257.562</b>	<b>-149.331</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		1.099.000	1.256.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.099.000</b>	<b>1.256.000</b>
Deposita .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.189.000</b>	<b>1.346.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.769	132.500
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		60.000	62.388
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>153.769</b>	<b>284.888</b>
Likvide beholdninger .....		86.144	38.298
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>239.913</b>	<b>323.186</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.428.913</b>	<b>1.579.186</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		1.831.585	1.831.585
Overført resultat ....		-1.013.215	-755.651
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>868.370</b>	<b>1.125.935</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		73.462	141.668
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>73.462</b>	<b>141.668</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.065	11.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		336.598	226.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		82.418	72.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>462.081</b>	<b>311.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>487.081</b>	<b>311.583</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.428.913</b>	<b>1.579.186</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>Kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.184.782	1.157.553
Pensionsbidrag	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	13.757	10.613
Andre personaleomkostninger	14.303	28.945
	<b>1.266.842</b>	<b>1.251.111</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet i den nationale sambeskatning med Format Arkitekter og Konstruktører Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### Lejemål

Selskabet har indgået lejekontrakt om kontorlokaler med opsigelse på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på tkr. 40.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2